Ford Fiesta 1.3 Ambiente

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

11PBJN
Benzine

2004

142788 KM
Hatchback
Handgeschakeld

Zwart

3

5

4

1299cc
51kW / 69pk
Voorwielaandrijving
6.21 / 100km
1017kg
161km
106nm

5500

Elektrische ramen voor
Centrale vergrendeling
Anti Blokkeer Systeem
Stuurbekrachtiging
Bestuurdersairbag

Zij airbag(s) voor
Hoofd airbag(s) voor

Achterbank in delen
neerklapbaar

Warmtewerend glas

Interesse? Bel met 0627177060

Selectie van opties en accessoires

Passagiersairbag
Audio installatie
Alarm klasse 1(startblokkering)

Buitenspiegels van binnenuit
verstelbaar

Bestuurdersstoel in hoogte
verstelbaar

Stuur verstelbaar

Hoofd airbag(s) achter
Elektronische remkrachtverdeling
Hoofdsteunen achter
Hoofdsteunen voor en achter

Autobedrijf Beuker
Apolloweg 23
8938be Leeuwarden



	Selectie van opties en accessoires

